



Łódź, dnia 7 maja 2007 r.

WICEPREZYDENT MIASTA ŁODZI

Ed. VII. 0057 - 12/07

**Pani
Małgorzata Niewiadomska - Cudak
Radna Rady Miejskiej
w Łodzi**

Szanowna Pani,

W odpowiedzi na Pani interpelację złożoną w dniu 25 kwietnia 2007 r. podczas obrad X sesji Rady Miejskiej w Łodzi uprzejmie informuję, iż pracownicy Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Łodzi wielokrotnie prowadzili z Panem [REDAKTOR] rozmowy dotyczące promocji przekazanych podręczników dotyczących edukacji regionalnej. Udzielono także odpowiedzi pisemnej (pismo z dnia 26 marca 2007 r., znak: [REDAKTOR]).

Pragnę zaznaczyć, że biblioteki łódzkich szkół i placówek oświatowych dysponują szeregiem wartościowych opracowań, broszur, podręczników i materiałów mogących służyć edukacji regionalnej, przygotowanych także przez doradców metodycznych Łódzkiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli i Kształcenia Praktycznego.

Jednocześnie pragnę podkreślić, że Urząd Miasta Łodzi, przy udziale Ministerstwa Edukacji Narodowej, sfinansował i przekazał placówkom podręcznik wiedzy o regionie. Przedstawione w ofercie przez Pana [REDAKTOR] pozycje książkowe „Poznaj Łódź i region łódzki” oraz „Turystyczna promocja Łodzi” są w dyspozycji wielu łódzkich szkół i placówek, dlatego też podjęcie decyzji dotyczącej ich zakupu powinien podjąć dyrektor placówki. Wydział Edukacji Urzędu Miasta Łodzi we wskazanym wyżej piśmie zaoferował pomoc w dotarciu do dyrektorów prowadzonych przez siebie placówek poprzez udział w spotkaniach oraz udostępnienie skrzynek kontaktowych.

Zarzut stawiany przez Panią Radną oraz Pana [REDAKTOR] dotyczący zaginięcia trzech podręczników przekazanych do Wydziału Edukacji jest nieprawdziwy. Książki można odebrać w siedzibie Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Łodzi (Łódź, ul. Henryka Sienkiewicza 5).

Trudno jest mi ustosunkować się do ogólnie stawianych zarzutów opieszałości, braku współpracy, arogancji urzędników pracujących w Wydziale Edukacji. Zapewniam Panią Radną, że skargi dotyczące pracy wszystkich urzędników są wnikliwie rozpatrywane.

Z wyrazami szacunku

Hanna ZDANOWSKA

Do wiadomości:
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi
Wydział Organizacji i Kadr UMŁ